
UCHWAŁA NR 66/2018

Rady Osiedla Bukowo
       z dnia 07.03.2018

w sprawie: sfinansowania utwardzenia drogi dojazdowej – 
Kolonistów 63 

Na  podstawie  § 7  pkt.  6  lit.  h  Statutu  Osiedla  –  Uchwała  Nr
XXIX/763//17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w
sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Bukowo  Rada  Osiedla Bukowo
uchwala co następuje:
         (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2856 z 2017r)

§ 1.  Środki  finansowe  przyznane  Radzie  Osiedla  w  ramach
współfinansowania inwestycji Rad Osiedli przyznanych na 2018 rok
Zarząd RO postanawia sfinansować utwardzenie drogi dojazdowej do
posesji na wysokości ulicy Kolonistów 63. Nie wykorzystane środki
finansowe  zostaną  przeznaczone  będą  na  doinwestowanie  placu
zabaw przy ulicy Kolonistów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Skarbnik Rady Osiedla                    Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dotyczące finansów)

UZASADNIENIE
Członkowie  Rady  Osiedla  w  sprawie  w/w  Uchwały  głosowali
następująco:
- za – 7 osób
- przeciw – 2 osoby
- wstrzymany – 1 osoba


